Sensing deeper, Sensing smarter
1/ 35        保密，受不扩散协议所规定之条款保护。
PMDS-Fx
应变传感器片上系统
数据手册
版本：v3,00.211027
Sensing deeper, Sensing smarter
2/ 35        保密，受不扩散协议所规定之条款保护。

Sensing deeper, Sensing smarter
6/ 35        保密，受不扩散协议所规定之条款保护。
4. 订货信息
型号 描述 封装 标识 包装 数量 状态 应用
PMDS-F1 超小封装 CSP12
1.60 x 1.70 mm
F1
LNMY
T&R 3,000 量产 应力输出
PMDS-F2 高性能
数字输出
DFN10
2.00 x 3.00 mm
F2
LNMY
T&R 3,000 量产 应力输出
PMDS-F3 中断输出 DFN10
2.00 x 3.00 mm
F3
LNMY
T&R 3,000 量产 压感按键
表（1）订货信息
【注】
LN 对应晶圆 Lot Number 的末两位，机器自动抓取；
M 对应生产时的公历月份，1-9 月份分别对应数字 1-9，10-12 月份分别对应代码 A、B 和 C；
Y 对应生产时的公历年份，2020-2019 分别对应数字 0-9。
Sensing deeper, Sensing smarter
7/ 35        保密，受不扩散协议所规定之条款保护。
5. 引脚定义
图（2）PMDS-F1 俯视图、底视图
图（3）PMDS-F2 / F3 俯视图
Sensing deeper, Sensing smarter
8/ 35        保密，受不扩散协议所规定之条款保护。
6. 引脚描述
F1 引脚名称 F2 / F3 引脚 引脚描述 如未使用
S1 - 传感器端口 1 NC
S0 - 传感器端口 2 NC
S4 - 传感器端口 3 NC
S2 pin 1 -S2 传感器端口 4 NC
S3 pin 2 -S3 传感器端口 5 NC
SCL pin 10 - SCL 用于 IIC 通讯的串口时钟
1V8 pin 4 - 1.8V 1.8V 电压 外接4.7uF电容
SDA pin 9 - SDA IIC 通讯的串行信号
3V3 pin 5 -3.3 V 2.5 - 3.3V 供电 V3.3
3V3 pin 8 -3.3 V 2.5 - 3.3V 供电 V3.3
GND pin 3&7 - GND 系统地 GND
P5 pin 6 -P5 通用输出端口 NC
表（2）PMDS-Fx 引脚描述
Sensing deeper, Sensing smarter
9/ 35        保密，受不扩散协议所规定之条款保护。
7. 极限参数
工作于极限参数规定的条件之外，将有可能对器件造成永久损伤。极限参数仅用于描述该器件
的极端工作条件，功能性操作仍需在电气特性规定的范畴之内实现。此外，暴露在极限参数之下超
过一定的时间周期，将可能对器件的可靠性产生影响。
标识 参数 Min Max 单位 解释
3V3 对地供电电压 -0.3 +4.0 V
AF 工作应力范围 0 20 N 传感器芯片本身的工作应力范围
由机械结构决定，尤其是加强筋的影响
TA 工作温度范围 -40 +85 °C
TS 储运温度范围 -55 +150 °C
TR 回流焊中的封装
体最高温度
 260
（TBC）
°C
RH 相对湿度 5 85 %
MSL 湿度敏感等级 3
ESD HBM ±1,500 V
表（3）极限参数
Sensing deeper, Sensing smarter
10/ 35        保密，受不扩散协议所规定之条款保护。
8. 电气参数
电气参数规定了 PMDS-Fx 确保功能性工作的使用条件如下。
标识 参数 条件 Min Typ Max 单位
3V3 供电电压 对地电压 1.8  3.6 V
IOFF 静态电流 25°C  1.0  μA
ICC
供电电流
25°C，200Hz 采样  50  μA
25°C，50Hz 采样  20  μA
25°C，5Hz 采样  10  μA
  25°C，待机  2  μA
表（4）电气参数
【注】
供电电流由内部算法及采样频率配置共同决定。
图（4）IIC 通讯时序
Sensing deeper, Sensing smarter
11/ 35        保密，受不扩散协议所规定之条款保护。
9. 设计与应用
PMDS-Fx 是一颗超小封装的固态芯片应变传感器，可用于 0 到 100 kg 范围之内的高精度应力
测量，应力输出的分辨率最高可达 mg 等级。